（様式１）
令和　　年　　月　　日

（公社）兵庫県物産協会会長　小田倶義　様

所在地
名　　称
代表者名
電　　話（　 　）　　　－　　　番
電子メール

　「五つ星ひょうご」PRパンフレット作成業務について、下記の通り、関係書類を添えて応募します。

記

　　　　１　応募事業者の概要
	事業所等の所在地

	担当者
	所属・氏名

	TEL

	[bookmark: _GoBack]FAX

	E-mail

	業種又は事業分野

	従業員数
	人（うち正社員数　　人）

	設立年月日

	過去10年間（平成25年度以降）において国・自治体又はこれに類する団体におけるデザイン・構成等を含む類似冊子・パンフレットの作成実績がある場合は記載
（主なものを記載）
	冊子・パンフレット名
	委託元の名称
	発行部数

２　添付書類
　・企画書　　　（様式２）
　　・誓約書　　　（様式３）
・企画書の補足説明資料（様式任意）
　　　　※「企画書（様式２）」と「企画内容の補足説明資料」については、合わせて10ページ以内を目途に作成すること。
・見積書　　　（任意様式）